CT10-1540-A2 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Coto Technology CT10-1540-A2 Coto Technology hornitzailea Coto Technology banatzailea
Coto Technology CT10-1540-A2
Coto Technology
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA CT10-1540-A2
FABRIKATZAILEA Coto Technology
DESKRIBAPENA SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA
KOPURUA ESKURAGARRI 133727 pcs
DATUEN FITXA
TENTSIOA - DC ALDATZEA 200V
TENTSIOA - AC ALDATZEA 140V
MOTA Molded Body
AMAIERA ESTILOA Axial, Flat
TAMAINA - GORPUTZA 0.505" L x 0.095" W x 0.095" H (12.83mm x 2.41mm x 2.41mm)
SERIES CT10
ASKATU IRISMENA -
POWER - RATED 10W
PACKAGING Tape & Reel (TR)
BESTE IZENAK 306-1431-2
CT10-1540-A2-ND
TENPERATURA OPERATIBOA -40°C ~ 125°C
FUNTZIONAMENDUA RANGE 15 ~ 40AT
MUNTAKETA MOTA Surface Mount
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LUZERA - ORO HAR 0.614" (15.60mm)
KONTSEILUKO GOIAN -
DESKRIBAPEN ZEHATZA Molded Body Reed Switch SPST-NO 15 ~ 40AT Operate Range 10W 500mA (AC/DC) 140V Surface
Mount
UNEKO - ALDAKETA 500mA (AC/DC)
UNEKO - EGIN 500mA (DC)
ZIRKUITUA SPST-NO
CT10-1540-A2
Zenbakiaren zenbakia: CT10-1540-A2
Fabrikatzaileak / Marka: Coto Technology
Produktuaren Deskribapena SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Fitxak:
Stock egoera 133727 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CT10-1540-A2.pdf
2.CT10-1540-A2.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
CT10-1540-A2ren zehaztapenak
1.CT10-1540-A2.pdf
2.CT10-1540-A2.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
CT10-1530-G2
fabrikatzaileak:  Coto Technology
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Stockean:  132644 pcs
RFQ
CT10-1540-G1
fabrikatzaileak:  Coto Technology
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Stockean:  90484 pcs
RFQ
CT10-1540-G2
fabrikatzaileak:  Coto Technology
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Stockean:  139054 pcs
RFQ
CT10-2030-G2
fabrikatzaileak:  Coto Technology
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Stockean:  144602 pcs
RFQ
CT10-1040-G4
fabrikatzaileak:  Coto Technology
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Stockean:  132620 pcs
RFQ
CT10-2540-A2
fabrikatzaileak:  Coto Technology
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Stockean:  105255 pcs
RFQ
CT10-1530-G1
fabrikatzaileak:  Coto Technology
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Stockean:  97410 pcs
RFQ
CT10-2040-G2
fabrikatzaileak:  Coto Technology
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Stockean:  130320 pcs
RFQ
CT10-1040-G1
fabrikatzaileak:  Coto Technology
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Stockean:  129700 pcs
RFQ
CT10-1040-G2
fabrikatzaileak:  Coto Technology
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Stockean:  81620 pcs
RFQ
CT10-1530-G4
fabrikatzaileak:  Coto Technology
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Stockean:  123392 pcs
RFQ
CT10-1540-G4
fabrikatzaileak:  Coto Technology
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Stockean:  66504 pcs
RFQ